
Kultura a sport v Milevsku a okolí – listopad 2014
www.milevskymkrajem.cz

 AUTOMATICKÉ KOTLE   TEPELNÁ ČERPADLA   SOLÁRNÍ SYSTÉMY
ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ   VODOINSTALACE   REKONSTRUKCE KOUPELEN

Léčebná rehabilitace a fyzioterapie  �nská sauna  infrasauna

tel. 389 771 385

Ul. 5. května 117 • tel.: 382 521 216 • kino@dkmilevsko.cz

KINO BIOS „eM“KINO BIOS „eM“
sobota 1., neděle 2. 20.00 145 min. 
ZMIZELÁ  TITULKY
USA – Drama, Thriller - Román Zmizelá i z něj vycházející scénář napsala 
spisovatelka Gillian Flynnová.  do 15 let nepřístupný, vstupné: 110 Kč 

čtvrtek 6., pátek 7. 20.00 132 min.
EQUALIZER
USA – Akční, thriller - Denzel Washington představuje bývalého člena elitní 
tajné vojenské jednotky McCalla, který předstíral svou smrt, aby mohl začít 
žít poklidný život v Bostonu.  do 15 let nepřístupný, vstupné: 80 Kč 

pátek 7., sobota 8. 17.30 90 min. 
TŘI BRATŘI ORIGINÁLNÍ ZNĚNÍ
ČR – Pohádka - Filmová pohádka Tři bratři nabízí spoustu dobrodružství, 
překvapivých situací, ale také laskavého humoru. vstupné: 100 Kč 

sobota 8., neděle 9. v sobotu 20.00, v neděli 17.30 98 min. 
ŽELVY NINJA 3D DABING
USA - Akční, animovaný, dobrodružný, fantasy, komedie, sci-
-fi - Populární Želvy Ninja se vracejí na filmové plátno, kam je 
doprovází slavný akční režisér Michael Bay. vstupné: 120 Kč 

neděle 9. 20.00  89 min. 
ZMIZENÍ ELEANOR RIGBYOVÉ: ON  TITULKY
USA – Drama - Dvojí pohled na  jeden vztah ve  dvou filmech (druhý film 
promítáme v neděli 16. 11). Jak je možné různě vnímat stejný příběh a krizi 
vztahu dvou lidí?  do 12 let nepřístupný, vstupné: 110 Kč,  
 při zakoupení vstupenky na oba filmy cena: 80 Kč/film 

čtvrtek 13. 20.00 114 min.
LABYRINT: ÚTĚK TITULKY
USA – Akční, sci-fi - Podzemní výtah Thomase vyvezl na louku obklopenou 
vysokými zdmi. Vůbec na nic si nepamatuje, dokonce si zpočátku nevzpo-
míná ani na vlastní jméno.  vstupné: 100 Kč 

pátek 14. 18.00 177 min. 
SNOW FILM FEST TITULKY
Pásmo špičkových filmů o extrémním lyžování, zimním lezení, snowboar-
dingu, snow-kitingu a dalších zimních radovánkách. vstupné: 80 Kč 

sobota 15. 20.00 80 min.
SPIRIT ORIGINÁLNÍ ZNĚNÍ
ČR/Milevsko – Horor, komedie – AMATÉRSKÝ FILM. Mladí studenti jsou váš-
niví sportovci v roztleskávání a nacvičují v tamní sokolovně, kde se začnou 
v průběhu tréninku dít záhadné věci, které nelze vysvětlit.  vstupné: 50 Kč 

neděle 16. 15.00 77 min.
POHÁDKOVÁ NEDĚLE – POHÁDKOVÁ ŠKOLA
Odpolední promítání kreslených a  loutkových filmů pro nej-
menší. vstupné: 40 Kč

neděle 16. 20.00  100 min. 
ZMIZENÍ ELEANOR RIGBYOVÉ: ONA TITULKY
USA – Drama - Dvojí pohled na jeden vztah ve dvou filmech.  do 12 let nepřístupný,  
 vstupné: 110 Kč, při předložení vstupenky z ON cena: 80 Kč

čtvrtek 20. až sobota 22. 20.00 90 min.
POHÁDKÁŘ
ČR – Moderní lovestory - Pohádkář je příběh, v němž je vášeň tak spalující 
a touha tak silná… S  Jiřím Macháčkem, Annou Geislerovou a topmodelkou 
Evou Herzigovou.  do 15 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč 

pátek 21., sobota 22. 17.30 79 min. 
VČELKA MÁJA 3D 3D DABING
Austrálie, SRN – Animovaný – Včelka Mája tentokrát ve 3D. vstupné: 130 Kč 

neděle 23. až pátek 28. 20.00
HUNGER GAMES: SÍLA VZDORU 1. ČÁST TITULKY
USA – Dobrodružný, drama, sci-fi, thriller - Proti všem očekáváním přežila Kat-
niss hladové hry dvakrát, ale ani poté nemá klid. V zemi Panem vypuklo povstá-
ní. Kapitol je naštvaný a chce pomstu. do 12 let nepřístupný, vstupné: 110 Kč

pátek 28., sobota 29., ve 3D  
neděle 30. ve 2D  17.30
TUČŇÁCI Z MADAGASKARU 3D DAB. + 2D DABING 
USA – Animovaná komedie - Skipper, Kowalski, Rico a Vojín – čtyři tučňáci 
z Madagaskaru přichází ve vlastním filmu. vstupné: 3D představení  
- plné 140 Kč, děti 120 Kč, vstupné 2D představení - plné 125 Kč, děti 100 Kč 

sobota 29. 20.00 ORIGINÁLNÍ ZNĚNÍ
MY 2
ČR – Lovestory - Milostný příběh ztracené dívky, homosexuálního kadeřníka 
a jejich snaze uniknout pasti vlastní touhy někomu patřit. Lovestory pro 21. 
století režisérky Slobodanky Radun. do 12 let nepřístupný, vstupné: 110 Kč

neděle 30. 20.00 104 min.
FALEŠNÍ POLDOVÉ TITULKY
USA – Komedie - Když si velký kluci hrají na policajty a na zloděje…  
 do 12 let nepřístupný, vstupné: 110 Kč 

Nádražní 846 • tel.: 383 809 200
info@dkmilevsko.cz • www.dkmilevsko.cz

DŮM KULTURYDŮM KULTURY

sobota 1. 11. 20.00 velký sál
2014 FAKKER TOUR - KOBLÍŽC! A THE SNUFF
Tour k  nové desce 3+ populární hudební kapely KOBLÍŽCI. Na  koncertě 
bude deska k zakoupení. Hosté: The Snuff, Procrastination.

úterý 4. 11. 18.00 loutkový sál
KČT – BESEDA - PETROHRAD, MURMANSK,  
SOLOVECKÉ OSTROVY 
Turistická beseda. Vypráví a promítá Mgr. Jana Beránková.

úterý 4. 11. 19.00 velký sál
ONE MAN SHOW – CAVEMAN
Máte chuť se rozesmát až k slzám? Přijďte se podívat na slavnou one man 
show o tom, co dělá muže mužem a ženu ženou, o rozdílech mezi námi, 
o lásce, partnerství a vtipně utajených kvalitách obou pohlaví.   
 vstupné: předprodej 290 Kč, na místě 310 Kč

středa 5. 11. 17.00 velký sál
PŘEDPOKLAD - VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 
MĚSTA MILEVSKA 
ZMĚNA VYHRAZENA

čtvrtek 6. 11. 18.00 výuková učebna
KURZ – PLETENÁ ŠÁLA (NÁKRČNÍK) NA RUKOU
Lektorka: Laďka Bečková vstupné: 70 Kč + materiál

pátek 7. 11. 17.30 a 20.00 velký sál
TANEČNÍ HODINY 2014
8. lekce, skupina A – 17.30 hod. a skupina B – 20.00 hod. Vyučují manželé 
Bolkovi. účastníci kurzu vstup na průkazky,  
 ostatní vstup 30 Kč

sobota 8. 11. 15.00 velký sál
POHÁDKA PRO DĚTI – O JABLOŇOVÉ PANNĚ
Hraje: Divadelní soubor Copánek Písek

Poetické zpracování klasické pohádky K. J. Erbena plné proměn a kouzel. 
Kombinace činohry s velkými loutkami vedenými přímo na scéně.   
 vstupné: předprodej 50 Kč, na místě 60 Kč

neděle 9. 11. 17.00 amfiteátr DK
SVATOMARTINSKÝ LAMPIONOVÝ PRŮVOD
4. ročník lampionového průvodu k  svátku svatého Martina. Sraz v  17.00 
hodin v amfiteátru domu kultury, odkud bude následovat malá procházka 
s nasvěcenými lampiony.  vstupné: zdarma

neděle 9. 11. 18.00–22.00 velký sál
TANEČNÍ PODVEČER NEJEN PRO SENIORY
Hraje: hudba Jana Kašpárka

Dům kultury a Sociální služby Města Milevska připravují další taneční pod-
večer nejen pro seniory.  vstupné: 50 Kč

úterý 11. 11. 13.00–16.00 učebna 1 
ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA MINISTERSTVA VNITRA ČR
Mobilní pracoviště zdravotní pojišťovny.

středa 12. 11. 18.00 loutkový sál
TOULKY ZA POZNÁNÍM – MAROKO
Přednáší a promítá cestovatel Jindřich Částka, milevským posluchačům již 
velmi známý z předchozích přednášek. vstupné: 25 Kč

čtvrtek 13. 11.
TRADIČNÍ PODZIMNÍ SETKÁNÍ ČLENŮ SENIOR KLUBU ZVVZ
Výběr členských příspěvků, beseda. Odjezd do ZVVZ – prohlídka pracovišť, 
oběd. Odpoledne zábavný program s tancem v domě kultury. 

čtvrtek 13. 11. 14.00 učebna 2
IRISDIAGNOSTIKA
Poradna Jitky Hanzalové.

čtvrtek 13. 11. 17.00 učebna 2
STRAVA JAKO LÉK + PITNÝ REŽIM
Přednáška Jitky Hanzalové.

pátek 14. 11. 17.30 a 20.00 velký sál
TANEČNÍ HODINY 2014
9. lekce, skupina B – 17.30 hod. a skupina A – 20.00 hod. Vyučují manželé 
Bolkovi. Prodej vstupenek na věneček.  
 účastníci kurzu vstup na průkazky, ostatní vstup 30 Kč

sobota 15. 11. 17.00 velký sál
DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ – BEDŘICH SMETANA:  
THE GREATEST HITS
Komediální muzikál v podání občanského sdružení Kovářovská opona.  
 vstupné: 75 Kč

úterý 18. 11. 18.00 loutkový sál 
KČT – BESEDA - SVĚT ŘECKÝCH OSTROVŮ 
Turistická beseda. Vypráví a promítá Mgr. Michal Hrazdil.

středa 19. 11. 17.30 výuková učebna
DISKUSNĚ VZDĚLÁVACÍ VEČER – TAJEMSTVÍ RODU
Povídání s genealožkou Helenou Voldánovou nejenom o natáčení pořadu 
České televize Tajemství rodu. vstupné: 30 Kč

středa 19. 11. 18.00 loutkový sál
UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU – PŘÍRODNÍ KRÁSY KRAJE 
VYSOČINA
čtvrtek 20. 11. 10.00 velký sál
PŘEDNÁŠKA – INFARKT NEČEKÁ
Senior klub ZVVZ a  Dům kultury Milevsko vás zvou na  přednášku 
MUDr. Lenky Roblové.  vstupné: 20 Kč, 
  členové Senior klubu ZVVZ vstup zdarma

pátek 21. 11. 17.30 a 20.00 velký sál
TANEČNÍ HODINY 2014
10. lekce, skupina A – 17.30 hod. a skupina B – 20.00 hod. Vyučují manželé 
Bolkovi. účastníci kurzu vstup na průkazky, ostatní vstup 30 Kč 

sobota 22. 11.  prostory DK 
MM GRAMMY 2014 – MILEVSKÉ HUDEBNÍ CENY

ŽLUTÝ PES – BAGS – DUSOT DUSÍCÍCH SE KRÁLÍKŮ – 
FANTOM – ČUTACÍ MERUNA
Moderuje: Dárt a Jerry. Předávání hudebních cen v Milevsku ve spolupráci 
s domem kultury již pošesté! Hlasujte v anketě MM Grammy Milevsko 2014 
na www.dkmilevsko.cz do 16. 11. 2014. Předprodej vstupenek: Infocentrum 
Milevsko, DK Milevsko, milevské kino a online na www.dkmilevsko.cz. Pořá-
dá Milevský kraj o. p. s. vstupné: předprodej a na místě do 19.30 hod. 170 Kč,  
 od 19.30 hod. 190 Kč

neděle 23. 11.                                   odjezd autobusu v 11.00 hodin od DK
ZÁJEZDOVÉ PŘEDSTAVENÍ – PŮLDRUHÉ  
HODINY ZPOŽDĚNÍ
pátek 28. 11. 19.00 prostory DK 
TANEČNÍ 2014 – VĚNEČEK – KURZ B
Hraje: RM Band vstupné: 160 Kč (velký sál), 130 Kč (ostatní prostory DK) 
 účastníci kurzu B vstup na průkazky

sobota 29. 11. 19.00 prostory DK
TANEČNÍ 2014 – VĚNEČEK – KURZ A
Hraje: RM Band vstupné: 160 Kč (velký sál), 130 Kč (ostatní prostory DK) 
 účastníci kurzu A vstup na průkazky

neděle 30. 11. 17.00 nám. E. Beneše
NASVÍCENÍ VÁNOČNÍ VÝZDOBY – 1. ADVENTNÍ NEDĚLE
Program: koncert Milevského smíšeného sboru u  vánočního stromečku, 
Strom splněných přání (CML Milevsko), Zvonkový průvod (pořádá DDM Mi-
levsko). vstupné: zdarma

Připravujeme:
čtvrtek 4. 12.  odjezd v 14.45 od DK
DO NEBÍČKA DO PEKLÍČKA 
Zájezd do Příbrami do opravdového pekla, na děti čeká mikulášská nadílka. 
Přihlášky se přijímají v kanceláři DK, na telefonu 383 809 201 nebo na e-
-mailu kortanova@dkmilevsko.cz. jízdné + vstupné: 200 Kč

sobota 13. 12. 10.30 velký sál
MICHALOVI MAZLÍČCI
aneb „Michale, když máš na opasku ještě dvě volné dírky za přezkou, tak 
si nehraj na to, že jsi už dospělý!“

Představení Michala Nesvadby.

Předprodej vstupenek od  3. 11. na  www.dkmilevsko.cz 
a v předprodejních místech DK Milevsko, infocentrum a milevské kino. 
vstupné: 155 Kč

pátek 19. 12. 19.00 velký sál
VÁNOČNÍ KONCERT – DANIEL HŮLKA  
A MILEVSKÝ DĚTSKÝ SBOR
s klavírním doprovodem M. Rady

Předprodej vstupenek od 3. 11. na www.dkmilevsko.cz a v předprodejních 
místech DK Milevsko, infocentrum a milevské kino.  
 vstupné: předprodej 270 Kč, na místě 290 Kč

nám. E. Beneše 1 • tel.: 382 522 082

GALERIE MGALERIE M
úterý 4. 11. 17.00
VERNISÁŽ VÝSTAVY JPŠ
Výstava obrazů Jana Švejdy.

od středy 5. 11.
VÝSTAVA – JPŠ
Výstava obrazů Jana Švejdy. Výstava potrvá do 27. listopadu.  
 vstupné: 10 Kč

sobota 8. 11. 18.00
KALEIDOSKOP JANA REJŽKA
Poslechový pořad. vstupné: 60 Kč

pátek 14. 11. 19.30
HUDEBNÍ SKLEPY – JAN BUDAŘ A ROMAN JEDLIČKA
Koncert, který je dobré i vidět.
Předprodej vstupenek v Galerii M, tel. 382 522 082.  
 vstupné: předprodej 200 Kč, na místě 230 Kč

Klášterní 556 • tel.: 382 521 458 • www.milevskoklaster.cz

ŘEHOLNÍ DŮM PREMONSTRÁTŮŘEHOLNÍ DŮM PREMONSTRÁTŮ
sobota 1. 11. 17.00 Latinská škola
DEGUSTACE ČOKOLÁDY

vstupné: 150 Kč

sobota 29. 11. 18.00 Latinská škola
HOST V LATINSKÉ ŠKOLE ANEB KŘESLO  
PRO JINDŘICHA KABÁTA
Jindřich Kabát je psycholog a někdejší ministr kultury. V posledních letech 
přednáší střídavě v Česku a ve Spojených státech. Není to tak dávno, co 
vydal knihu „Psychologie komunismu“. Ve  své stejnojmenné přednášce 
se bude zamýšlet nad tím, jak je možné, že se kdysi s ideály komunismu 
ztotožnilo tolik lidí? Proč na několika místech světa dodnes přežívají reži-
my, hlásající třídní nenávist?  vstupné: zdarma

Sažinova 763 • tel.: 723 449 409 • www.centrummilisek.cz

CENTRUM MILÍSEKCENTRUM MILÍSEK
pátek 14. 11. 15.00–15.30
ZÁPIS DO AKTIVIT:
PŘEDPORODNÍ KURZ

cena: 1200 Kč/8 lekcí

CVIČENÍ NA BALÓNECH A OVRBALECH (těhulky)
ZDRAVOTNÍ CVIČENÍ PO ŠESTINEDĚLÍ
Pod vedením Mgr. J. Haluzové (porodní asistentka). cena: 560 Kč/6 lekcí

neděle 16. 11. 17.00–18.30
NEDĚLNÍ CVIČENÍ JÓGY
Pod vedením lektorky jógy M. Hotové, nutno přihlásit předem,  
tel.: 777 670 525.

středa 19. 11. 08.30–16.00
RODIČOVSKÁ PORADNA (bezplatná)
Konzultace s psychologem - PhDr. Vlasta Hořánková.  
Další termíny: 3. a 4. 12. 2014. Nutné objednat se předem.

pátek 28. – neděle 30. 11. 
WELLNESS VÍKEND PRO MAMINKY A DĚTI NA MONÍNCI
Relaxační víkend plný pohody a  společných chvil v  překrásné krajině, 2x 
ubytování ve společné chatě Javorka (2–4 lůžkové pokoje), 2x plná penze 
(snídaně, oběd, večeře) v hotelu Monínec, wellness areál s vířivkou na ho-
telu Monínec, program – tvoření, zábava, cvičení rodiče+děti.  
 cena: 1650 Kč/dospělý (děti do 3 let zcela zdarma) 
 1100 Kč/dítě 3–10let

sdružení rodičů s diabetem a celiaklí, Písek
tel.: 605 888 980 • e–maildiacel@seznam.cz • www.diacel.cz

OS DIACELOS DIACEL

sobota 29. 11.
BOWLINGOVÝ TURNAJ PÍSEK
Členové Diacel & přátelé.

Připravujeme:
sobota 20. 12.
VÁNOČNÍ PRAHA S MUZIKÁLEM MAMMA MIA!

PROACTIVE MILEVSKOPROACTIVE MILEVSKO
sobota 15. 11.   10.00 sportovní hala
ROZTANČENÉ NÁČINÍ
Závod v moderní gymnastice. 

 Libušina 1217 • tel.: 383 809 253 • www.zus–milevsko.cz

ZUŠ MILEVSKOZUŠ MILEVSKO
 

středa 26. 11. 14.00 Klub důchodců, Libušina ul.
BESÍDKA PRO SENIORY
čtvrtek 27. 11. 10.00 sál ZUŠ
VÝCHOVNÝ KONCERT PRO ŽÁKY ZŠ
čtvrtek 27. 11. 17.00 sál ZUŠ 
ŽÁKOVSKÝ KONCERT

MILEVSKÉ MUZEUMMILEVSKÉ MUZEUM
do neděle 23. 11.
V ÚCTĚ ODDANÝ KOMINÍK
Výstava ze sbírek Kominického muzea v Táboře.

100 let
Nám. E. Beneše • tel.: 382 521 231, www.knihmil.cz

MĚSTSKÁ KNIHOVNAMĚSTSKÁ KNIHOVNA

od soboty 1. do čtvrtka 6. 11.  vestibul knihovny
100 LET KNIHOVNY
Výstava mapující vývoj knihovnictví v Milevsku od roku 1873. K nahlédnutí 
je např. zřizovací listina z roku 1914 či další dobové dokumenty.

od pondělí 10. 11. do 31. 12.  vestibul knihovny
BAREVNÝ SVĚT
Již 6.výstava členů fotoklubu Cvakycvak. Vernisáž výstavy proběhne v  pondělí 
10.11.v 17.30 hod. ve vestibulu knihovny. K poslechu zahraje skupina JEDEMETAM. 

čtvrtek 13. a čtvrtek 27. 11.  studovna
VIRTUÁLNÍ UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU
Téma tohoto semestru je „Umění rané renesance v Itálii“

sobota 29.11. 8.00–11.00 dětské oddělení
DEN PRO DĚTSKOU KNIHU
8.00–11.00 –  Tvořivé adventní dopoledne s  Mirkou, možnost nákupu drobných  

rukodělných výrobků

8.00–10.00 – Prodej dětských knih

10.00 – Vyhlášení dětského čtenáře roku za nejvíce půjčených knížek

10.00 – Vyhlášení vítěze soutěže „Knižní hrdina, se kterým bych chtěl/la kamarádit“

www.spos–milevsko.cz

SPOS MILEVSKOSPOS MILEVSKO
Veřejné bruslení – hokejové zápasy dle rozpisu na stránkách  
www.spos-milevsko.cz.

VELKÁ UMĚLÁ TRÁVA:
02. 11. 14.00 FC ZVVZ muži B - Šumav. Vimperk
08. 11. 09.00 FC ZVVZ žáci - Trhové Sviny
 13.30 FC ZVVZ ml. přípravka - Písek C
09. 11. 12.00 FC ZVVZ st. př. - Hradiště B
 14.00 FC ZVVZ muži ,,A“ - Malše Roudné
15. 11. 10.00 FC ZVVZ dorost - Břilice
 13.30 FC ZVVZ muži B - Bernartice

SPORTOVNÍ HALA:
01. 11. 08.00 Handball ml. žáci
08. 11. 15.00 Handball
09. 11. 09.00 Florbal elévové
15. 11. 09.00 PROACTIVE závod
22. 11. 09.00 Florbal junior
30. 11. 09.00 Florbal ml. žáci
SAUNA:
Středa: muži 16.00–21.00
Čtvrtek: ženy 15.00–21.00
Pátek: muži 15.00–21.00

www.zvvz.cz/seniorklub

SENIOR KLUB ZVVZ, o. s.SENIOR KLUB ZVVZ, o. s.
čtvrtek 13. 11.
TRADIČNÍ PODZIMNÍ SETKÁNÍ ČLENŮ 
Celodenní program, od 8.00 prezence a placení příspěvků, v 9.30 hod. be-
seda s vedoucími představiteli holdingu ZVVZ GROUP, od cca  11.00 hod. 
návštěva pracovišť v  ZVVZ, od  14.00 do  17.00 hod. v  domě kultury hraje 
p. Kašpárek k tanci a poslechu.

sobota 15. 11.
HUDEBNÍ DIVADLO KARLÍN 
Zájezd na  muzikál AIDA. Začátek v  15.00 hod., odjezd od  sokolovny 
ve 12.30 hod., zastávka u paneláku.

čtvrtek 20. 11.
INFARKT NEČEKÁ
Poznáte příznaky infarktu? Víte, jak máte jednat? Víte, jak se infarkt léčí? 
Přednáška MUDr. Lenky Roblové v domě kultury od 10.00 hod. Vstup pro 
členy po předložení průkazky zdarma.

www.kctmilevsko.pisecko.info

KLUB ČESKÝCH TURISTŮKLUB ČESKÝCH TURISTŮ
úterý 4. 11. 18.00 loutkový sál DK 
PETROHRAD, MURMANSK, SOLOVECKÉ OSTROVY
Turistická beseda, vypráví a promítá Jana Beránková.

úterý 18. 11. 18.00 loutkový sál DK
SVĚT ŘECKÝCH OSTROVŮ 
Turistická beseda, vypráví a promítá Michal Hrazdil.

sobota 29. 11.
VYCHÁZKA DO NEPOHODY
Pěší vycházka okolím Milevska, cestou necestou, co někteří neznají. Trasa 
do 15 km, možnost zkrácení. Sraz u sokolovny v 9.00 hod.  
 vede: Vladimír Ondruška

Na tržišti 560 • tel.: 382 521 296

DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽEDŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE
sobota 29. 11. 09.00 
ADVENT V DDM MILEVSKO
Výroba adventních věnců, svícnů, závěsů.

neděle 30. 11. 16.30 sraz u DDM
ZVONKOVÝ PRŮVOD 
Zvonečky prosíme s sebou. 

FARNÍ CHARITA MILEVSKOFARNÍ CHARITA MILEVSKO
Tvořivé odpoledne pro malé děti od 6 let v novém nízkoprahovém „klubu 
Fanouš“, Hůrecká cesta 227, Milevsko.

středa 5. 11. 13.00–15.00
PODZIMNÍČCI – TVORBA Z KVĚTINÁČŮ
středa 12. 11. 13.00–15.00
PODZIMNÍ DEKORACE (FOUKANÁ TUŽ)
středa 19. 11. 13.00–15.00
DEKORACE Z BAREVNÉ RÝŽE
středa 26. 11. 13.00–15.00
PAPÍROVÉ BERUŠKY (tvorba z papírových krabiček)

Havlíčkova 279, Milevsko • www.kamenac.net • kamenac.pub@gmail.com

KAMENÁČ Music Art PubKAMENÁČ Music Art Pub

sobota 1. 11.  20.00
PHARAMIS + BAD ASS HONKIES – KONCERT
Večer plný acid / soul / funkové a rockové muziky v podání pražských klu-
bových kapel.

pátek 7. 11.  20.00
MM GRAMMY WARM UP. THE NEEDS – KONCERT
Zahřívací akce MM Grammy 2014 – Milevské hudební ceny.

sobota 15. 11.  20.00 
KALLE – KONCERT
Objev roku (nejen) české alternativní scény. Nové táborské uskupení, které 
sbírá jedno ocenění za druhým. http://kallesound.bandcamp.com/

pátek 21. 11.  20.00
FOTBÁLEK KAMENÁČ CUP
Turnaj ve stolním fotbálku. K dispozici dva fotbálky. Zápis na turnaj na 
baru nebo přes www.kamenac.net 

čtvrtek 28. 11.  20.00
THE WINGTIPS – KONCERT
Příval energie pravého rock & rollu od britsko / české vynikající kapely. 


